

**Ejendomsselskabet
Ryesgade 106 ApS**
Ryesgade 106
2100 København Ø
CVR-nr. 69546811

**Årsrapport 01.05.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.09.2017

Dirigent

Navn: Nicolai Edinger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.04.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Ryesgade 106 ApS

Ryesgade 106

2100 København Ø

CVR-nr.: 69546811

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Nicolai Edinger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forgangne år har selskabet realiseret et overskud på 1.813 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 26.187 t.kr. og en egenkapital på 6.525 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.686.977	2.032
Af- og nedskrivninger		(259.205)	(259)
Driftsresultat		2.427.772	1.773
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(101.818)	(113)
Andre finansielle omkostninger		(1.309)	0
Resultat før skat		2.324.645	1.660
Skat af årets resultat	1	(511.421)	(365)
Årets resultat		1.813.224	1.295
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Overført resultat		1.313.224	795
		1.813.224	1.295

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		25.846.032	26.105
Materielle anlægsaktiver	2	25.846.032	26.105
Anlægsaktiver		25.846.032	26.105
Periodeafgrænsningsposter		101.474	98
Tilgodehavender		101.474	98
Likvide beholdninger		239.311	239
Omsætningsaktiver		340.785	337
Aktiver		26.186.817	26.442

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		400.000	400
Overført overskud eller underskud		5.624.621	4.311
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital		<u>6.524.621</u>	<u>5.211</u>
Udskudt skat		<u>4.201.831</u>	<u>4.241</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.201.831</u>	<u>4.241</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.942.966	15.107
Skyldig selskabsskat		<u>550.660</u>	<u>404</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>13.493.626</u>	<u>15.511</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		934.940	906
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.000	34
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.000	0
Anden gæld		<u>497.799</u>	<u>539</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.966.739</u>	<u>1.479</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.460.365</u>	<u>16.990</u>
Passiver		<u>26.186.817</u>	<u>26.442</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	4.311.397	500.000	5.211.397
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.313.224	500.000	1.813.224
Egenkapital ultimo	400.000	5.624.621	500.000	6.524.621

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	550.660	404
Ændring af udskudt skat	(39.239)	(39)
	511.421	365
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		28.954.327
Kostpris ultimo		28.954.327
Af- og nedskrivninger primo		(2.849.090)
Årets afskrivninger		(259.205)
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.108.295)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		25.846.032
		Restgæld efter 5 år
		kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.107.595
		15.107.595

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Unicorn Tobacco Company ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
